:':-T I
1=
il

SantaC

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL

Insumos de Nutricdo e Dietética
Medicamentos

INVESTIMENTO

Aquisicdo de Equipamentos

TOTAL

~+
I

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSE BONIFACIO, n® 794 | CENTRO | ARARAQUARA SP

[
dasd

Araraquara

RS

R$
R$

RS
R$

RS

mar/2021

71.950,57

71.950,57

71.950,57

R$
R$

RS
R$

14801-160 | TELEFONE: (16) 3303-299%9

Patrimonio afetivo da cidade

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
FUNDAGAO ITAU PARA EDUCAGAO E CULTURA - FIEC
ORIGEM DOS RECURSOS (4): DOAGAO PESSOA JURIDICA

abr/2021 mai/2021 jun/2021
319.242,36 RS 282.782,62 RS 22.845,87
- R$ - R$ -
319.242,36 R$ 282.782,62 R$ 22.845,87
25.357,75 RS 10.000,00 RS :
25.357,75 R$ 10.000,00 R$ -
344.600,11 RS 292.782,62 RS 22.845,87

RS

R$
R$

RS
R$

RS

jul/2021

446.835,31

6.744,48
440.090,83

446.835,31

RS

R$
R$

RS
R$

RS

ago/2021

16.600,00

16.600,00

16.600,00

RS

RS
RS

RS
RS

TOTAL

1.160.256,73

6.744,48
1.153.512,25

35.357,75

35.357,75

1.195.614,48

% Total

97,04%

0.56%
96,48%

2,96%

2,96%

100%



