

## IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARARAQUARA AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, nº 794 | CENTRO | ARARAQUARA SP 14801-160 | TELEFONE: (16) 3303-2999

## Patrimônio afetivo da cidade

## DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO FUNDAÇÃO ITAÚ PARA EDUCAÇÃO E CULTURA - FIEC ORIGEM DOS RECURSOS (4): DOAÇÃO PESSOA JURÍDICA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	ı	mar/2021		abr/2021		mai/2021		jun/2021		jul/2021		ago/2021		TOTAL	% Total
MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL	R\$	71.950,57	RŚ	319.242,36	RS	282.782,62	RŚ	22.845,87	RŚ	446.835,31	RŚ	16.600,00	R\$	1.160.256.73	97,04%
Insumos de Nutrição e Dietética	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	6.744,48		-	RS	6.744,48	0,56%
Medicamentos	R\$	71.950,57	R\$	319.242,36		282.782,62	•	22.845,87		440.090,83	•	16.600,00	R\$	1.153.512,25	96,48%
INVESTIMENTO	R\$	-	R\$	25.357,75	R\$	10.000,00	R\$		R\$	-	R\$	-	R\$	35.357,75	2,96%
Aquisição de Equipamentos	R\$	-	R\$	25.357,75	R\$	10.000,00	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	35.357,75	2,96%
TOTAL	R\$	71.950,57	R\$	344.600,11	R\$	292.782,62	R\$	22.845,87	R\$	446.835,31	R\$	16.600,00	R\$	1.195.614,48	100%